
UCHWAŁA NR XLIX/334/2014
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 28 marca 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2013 r. poz. 594, 
645 i 1318) oraz art. 211 i art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 2013 r. 
poz. 885, 938 i 1646) Rada Gminy Ustronie Morskie uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2014 rok o kwotę 167.506,19,-zł, 

z tego:

1) zmniejszenie dochodów bieżących o kwotę 37.420,81,-zł; 

2) zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę 204.927,00,-zł; 

Zestawienie zmian zawiera załącznik nr 1.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2014 rok o kwotę 167.506,19,-zł, 

z tego:

1) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 148.467,00,-zł; 

2) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 19.039,19,-zł; 

Zestawienie zmian zawiera załącznik nr 2.

§ 3. Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XLV/308/2013 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 20 grudnia 2013 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ustronie Morskie na rok 2014 pod nazwą „Wydatki inwestycyjne budżetu 
Gminy Ustronie Morskie w 2014 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 

1) dochodami budżetu w kwocie 33.805.532,45,-zł, 

z tego:

1. dochody bieżące 22.121.328,45 zł, 

2. dochody majątkowe 11.684.204,00,-zł; 

2) wydatkami budżetu w kwocie 34.012.532,45,-zł, 

z tego:

1. wydatki bieżące 21.808.713,26,-zł, 

2. wydatki majątkowe 12.203.819,19,-zł; 

3) deficytem budżetu w kwocie 207.000,00 zł 

który  zostanie pokryty przychodami z tyt. 

1. wolnych środków 1.427.000,00,- zł 

zgodnie z załącznikiem nr 4; 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie. 

Id: 920A5546-E4DE-4716-8669-15F978357626. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, stanowi podstawę do korekty planu finansowego budżetu oraz 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Ustronie Morskie. 

 

Przewodniczący Rady

Krzysztof Grzywnowicz

Id: 920A5546-E4DE-4716-8669-15F978357626. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 -122 674,00 85 253,19

0,00 0,00

75801 -122 674,00 0,00

0,00 0,00

-122 674,00 0,00

75814 0,00 85 253,19

0,00 0,00

0,00 85 253,19

razem: -122 674,00 85 253,19

0,00 0,00

600 0,00 126 717,00

0,00 0,00

60016 0,00 126 717,00

5 8

bieżące

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4

do Uchwały Nr XLIX/…../2014                                                  

                                                  Rady Gminy Ustronie Morskie                                                  

ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE W ROKU 2014

Załącznik nr 1.

                                                                                      z dnia 28 marca 2014r.

Różne rozliczenia 2 815 501,00 2 778 080,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
2 795 501,00 2 672 827,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 795 501,00 2 672 827,00

Różne rozliczenia finansowe 20 000,00 105 253,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2990
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego
0,00 85 253,19

bieżące 22 158 749,26 22 121 328,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

58 168,00 58 168,00

majątkowe

Transport i łączność 147 000,00 273 717,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
147 000,00 147 000,00

Drogi publiczne gminne 147 000,00 273 717,00

Id: 920A5546-E4DE-4716-8669-15F978357626. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 75 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4

0,00 0,00

0,00 126 717,00

900 0,00 78 210,00

0,00 78 210,00

90002 0,00 78 210,00

0,00 78 210,00

0,00 78 210,00

razem: 0,00 204 927,00

0,00 78 210,00

-122 674,00 290 180,19

0,00 78 210,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
147 000,00 147 000,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

0,00 126 717,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 164 157,00 4 242 367,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 235 000,00 3 313 210,00

Gospodarka odpadami 929 157,00 1 007 367,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 78 210,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich

0,00 78 210,00

majątkowe 11 479 277,00 11 684 204,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
6 692 000,00 6 770 210,00

Ogółem: 33 638 026,26 33 805 532,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
6 750 168,00 6 828 378,00

Id: 920A5546-E4DE-4716-8669-15F978357626. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 

po zmianach 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 425 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -425 000,00 -425 000,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 425 000,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 425 000,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 000,00 -75 000,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 

przed zmianą 606 000,00 606 000,00 0,00 606 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 

po zmianach 610 000,00 610 000,00 0,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 180 000,00 1 180 000,00 

przed zmianą 536 000,00 536 000,00 0,00 536 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 

po zmianach 540 000,00 540 000,00 0,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 180 000,00 1 180 000,00 

Dział
Rozdzia

ł
§ świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Z tego

Wydatki 

bieżące

Plan

z tego:

1 4 5

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE W ROKU 2014

17

Treść

Załącznik nr 2.

do Uchwały Nr XLIX/.../2014

Rady Gminy Ustronie Morskie

z dnia 28 marca 2014 r.

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

18

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Wydatki 

majątkowe
dotacje na 

zadania 

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo

509 000,00 500 000,00 0,00 

-500 000,00 -500 000,00 0,00 

500 000,00 500 000,00 0,00 

509 000,00 500 000,00 0,00 

01008 Melioracje wodne

500 000,00 500 000,00 0,00 

-500 000,00 -500 000,00 0,00 

500 000,00 500 000,00 0,00 

500 000,00 500 000,00 0,00 

6057

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

425 000,00 425 000,00 0,00 

-425 000,00 -425 000,00 0,00 

425 000,00 425 000,00 0,00 

425 000,00 425 000,00 0,00 

6059

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

75 000,00 75 000,00 0,00 

-75 000,00 -75 000,00 0,00 

75 000,00 75 000,00 0,00 

75 000,00 75 000,00 0,00 

600 Transport i łączność

1 126 000,00 210 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

664 000,00 0,00 0,00 

1 790 000,00 210 000,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne

1 056 000,00 210 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

664 000,00 0,00 0,00 

1 720 000,00 210 000,00 0,00 

Id: 920A5546-E4DE-4716-8669-15F978357626. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział
Rozdzia

ł
§ świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Z tego

Wydatki 

bieżące

Plan

z tego:

1 4 5 17

Treść

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

18

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Wydatki 

majątkowe
dotacje na 

zadania 

bieżące

przed zmianą 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 970 000,00 970 000,00 

przed zmianą 309 475,00 309 475,00 10 880,00 298 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 708,00 45 708,00 5 708,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 315 183,00 315 183,00 16 588,00 298 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

przed zmianą 172 342,00 172 342,00 10 880,00 161 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 708,00 45 708,00 5 708,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 218 050,00 218 050,00 16 588,00 201 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 880,00 10 880,00 10 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 708,00 5 708,00 5 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 588,00 16 588,00 16 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 117 500,00 117 500,00 0,00 117 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 77 500,00 77 500,00 0,00 77 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 117 500,00 117 500,00 0,00 117 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 77 500,00 77 500,00 0,00 77 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300
Zakup usług 

pozostałych

58 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

4 000,00 0,00 0,00 

62 000,00 0,00 0,00 

6050

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

310 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

660 000,00 0,00 0,00 

970 000,00 0,00 0,00 

710 Działalność usługowa

409 475,00 100 000,00 0,00 

-40 000,00 0,00 0,00 

45 708,00 0,00 0,00 

415 183,00 100 000,00 0,00 

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego

172 342,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

45 708,00 0,00 0,00 

218 050,00 0,00 0,00 

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

10 880,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

5 708,00 0,00 0,00 

16 588,00 0,00 0,00 

4390

Zakup usług 

obejmujących 

wykonanie 

ekspertyz, analiz i 

opinii

40 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

40 000,00 0,00 0,00 

80 000,00 0,00 0,00 

71013

Prace geodezyjne i 

kartograficzne 

(nieinwestycyjne)

117 500,00 0,00 0,00 

-40 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

77 500,00 0,00 0,00 

4300
Zakup usług 

pozostałych

117 500,00 0,00 

77 500,00 0,00 

0,00 

-40 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 

Id: 920A5546-E4DE-4716-8669-15F978357626. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział
Rozdzia

ł
§ świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Z tego

Wydatki 

bieżące

Plan

z tego:

1 4 5 17

Treść

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

18

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Wydatki 

majątkowe
dotacje na 

zadania 

bieżące

przed zmianą 3 892 312,88 3 746 820,88 2 819 123,54 927 697,34 0,00 145 492,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 

zmniejszenie -6 640,00 -6 640,00 0,00 -6 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 890,00 1 890,00 0,00 1 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 887 562,88 3 742 070,88 2 819 123,54 922 947,34 0,00 145 492,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 

przed zmianą 23 700,00 23 700,00 0,00 23 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 13 700,00 13 700,00 0,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 984 944,98 2 982 344,98 2 457 776,98 524 568,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 986 644,98 2 984 044,98 2 457 776,98 526 268,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 404 010,25 404 010,25 161 189,91 242 820,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

zmniejszenie -940,00 -940,00 0,00 -940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 190,00 190,00 0,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 403 260,25 403 260,25 161 189,91 242 070,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

przed zmianą 157 100,00 157 100,00 0,00 157 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -190,00 -190,00 0,00 -190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 156 910,00 156 910,00 0,00 156 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 12 525,34 12 525,34 0,00 12 525,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -750,00 -750,00 0,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 775,34 11 775,34 0,00 11 775,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna

3 906 312,88 0,00 0,00 

-6 640,00 0,00 0,00 

1 890,00 0,00 0,00 

3 901 562,88 0,00 0,00 

75014
Egzekucja administracyjna 

należności pieniężnych

23 700,00 0,00 0,00 

-1 700,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

22 000,00 0,00 0,00 

4610

Koszty 

postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego

13 700,00 0,00 0,00 

-1 700,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

12 000,00 0,00 0,00 

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

2 990 944,98 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

1 700,00 0,00 0,00 

2 992 644,98 0,00 0,00 

4610

Koszty 

postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego

0,00 0,00 

1 700,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 

1 700,00 0,00 0,00 

0,00 

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

412 010,25 0,00 0,00 

-940,00 0,00 0,00 

190,00 0,00 0,00 

411 260,25 0,00 0,00 

4300
Zakup usług 

pozostałych

157 100,00 0,00 

156 910,00 0,00 

0,00 

-190,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 

4350

Zakup usług 

dostępu do sieci 

Internet

12 525,34 0,00 0,00 

-750,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

11 775,34 0,00 0,00 

Id: 920A5546-E4DE-4716-8669-15F978357626. Podpisany Strona 7



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział
Rozdzia

ł
§ świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Z tego

Wydatki 

bieżące

Plan

z tego:

1 4 5 17

Treść

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

18

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Wydatki 

majątkowe
dotacje na 

zadania 

bieżące

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 190,00 190,00 0,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 190,00 190,00 0,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 216 948,46 192 556,46 91 098,46 101 458,00 0,00 24 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 212 948,46 188 556,46 91 098,46 97 458,00 0,00 24 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 480 818,96 463 318,96 260 005,96 203 313,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 481 568,96 464 068,96 260 005,96 204 063,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 197 056,00 179 556,00 80 420,00 99 136,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 197 806,00 180 306,00 80 420,00 99 886,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 860 835,58 860 835,58 0,00 860 835,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 935 670,00 935 670,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -671 612,81 -671 612,81 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 860 835,58 860 835,58 0,00 860 835,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 057,19 264 057,19 

przed zmianą 285 500,58 285 500,58 0,00 285 500,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 935 670,00 935 670,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -671 612,81 -671 612,81 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 285 500,58 285 500,58 0,00 285 500,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 057,19 264 057,19 

4380

Zakup usług 

obejmujacych 

tłumaczenia

0,00 0,00 

190,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 

190,00 0,00 0,00 

0,00 

75095 Pozostała działalność

216 948,46 0,00 0,00 

-4 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

212 948,46 0,00 0,00 

4270
Zakup usług 

remontowych

19 000,00 0,00 

15 000,00 0,00 

0,00 

-4 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

480 818,96 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

750,00 0,00 0,00 

481 568,96 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne

197 056,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

750,00 0,00 0,00 

197 806,00 0,00 0,00 

4350

Zakup usług 

dostępu do sieci 

Internet

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

750,00 0,00 0,00 

750,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia

1 796 505,58 0,00 0,00 

-671 612,81 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

1 124 892,77 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe

1 221 170,58 0,00 0,00 

-671 612,81 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

549 557,77 0,00 0,00 

Id: 920A5546-E4DE-4716-8669-15F978357626. Podpisany Strona 8



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział
Rozdzia

ł
§ świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Z tego

Wydatki 

bieżące

Plan

z tego:

1 4 5 17

Treść

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

18

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Wydatki 

majątkowe
dotacje na 

zadania 

bieżące

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 935 670,00 935 670,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -671 612,81 -671 612,81 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 057,19 264 057,19 

przed zmianą 5 319 541,52 5 116 625,52 4 016 596,52 1 100 029,00 0,00 202 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 751,00 -5 751,00 0,00 -5 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 035,00 12 035,00 6 284,00 5 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 325 825,52 5 122 909,52 4 022 880,52 1 100 029,00 0,00 202 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 049 916,76 1 018 135,76 819 828,76 198 307,00 0,00 31 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 484,00 6 484,00 6 284,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 056 200,76 1 024 419,76 826 112,76 198 307,00 0,00 31 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 117 337,26 117 337,26 117 337,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 122 837,26 122 837,26 122 837,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 16 596,50 16 596,50 16 596,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 784,00 784,00 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 380,50 17 380,50 17 380,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 37 581,00 37 581,00 0,00 37 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 381,00 37 381,00 0,00 37 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 370 404,46 365 358,46 110 457,46 254 901,00 0,00 5 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 282,00 -3 282,00 0,00 -3 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 282,00 3 282,00 0,00 3 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 370 404,46 365 358,46 110 457,46 254 901,00 0,00 5 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6800

Rezerwy na 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

935 670,00 0,00 0,00 

-671 612,81 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

264 057,19 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie

5 319 541,52 0,00 0,00 

-5 751,00 0,00 0,00 

12 035,00 0,00 0,00 

5 325 825,52 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 

1 049 916,76 0,00 0,00 

-200,00 0,00 0,00 

6 484,00 0,00 0,00 

1 056 200,76 0,00 0,00 

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

117 337,26 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

5 500,00 0,00 0,00 

122 837,26 0,00 0,00 

4120
Składki na Fundusz 

Pracy

16 596,50 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

784,00 0,00 0,00 

17 380,50 0,00 0,00 

4230

Zakup leków, 

wyrobów 

medycznych i 

produktów 

biobójczych

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

200,00 0,00 0,00 

200,00 0,00 0,00 

4300
Zakup usług 

pozostałych

37 581,00 0,00 0,00 

-200,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

37 381,00 0,00 0,00 

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne

370 404,46 0,00 0,00 

-3 282,00 0,00 0,00 

3 282,00 0,00 0,00 

370 404,46 0,00 0,00 

Id: 920A5546-E4DE-4716-8669-15F978357626. Podpisany Strona 9



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział
Rozdzia

ł
§ świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Z tego

Wydatki 

bieżące

Plan

z tego:

1 4 5 17

Treść

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

18

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Wydatki 

majątkowe
dotacje na 

zadania 

bieżące

przed zmianą 3 282,00 3 282,00 0,00 3 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 282,00 -3 282,00 0,00 -3 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 282,00 3 282,00 0,00 3 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 282,00 3 282,00 0,00 3 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 30 100,00 30 100,00 0,00 30 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 269,00 -2 269,00 0,00 -2 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 269,00 2 269,00 0,00 2 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 100,00 30 100,00 0,00 30 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 269,00 2 269,00 0,00 2 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 269,00 -2 269,00 0,00 -2 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 27 831,00 27 831,00 0,00 27 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 269,00 2 269,00 0,00 2 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 100,00 30 100,00 0,00 30 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 629 419,16 513 419,16 158 543,16 354 876,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -634,00 -634,00 0,00 -634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 634,00 634,00 0,00 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 629 419,16 513 419,16 158 543,16 354 876,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 294 000,00 178 000,00 63 012,00 114 988,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -634,00 -634,00 0,00 -634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 634,00 634,00 0,00 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 294 000,00 178 000,00 63 012,00 114 988,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -74,00 -74,00 0,00 -74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 426,00 14 426,00 0,00 14 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4400

Opłaty za 

administrowanie i 

czynsze za budynki, 

lokale i 

pomieszczenia 

garażowe

3 282,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

-3 282,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 

4440

Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń 

socjalnych

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

3 282,00 0,00 0,00 

3 282,00 0,00 0,00 

80195 Pozostała działalność

30 100,00 0,00 0,00 

-2 269,00 0,00 0,00 

2 269,00 0,00 0,00 

30 100,00 0,00 0,00 

4400

Opłaty za 

administrowanie i 

czynsze za budynki, 

lokale i 

pomieszczenia 

garażowe

2 269,00 0,00 0,00 

-2 269,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

4440

Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń 

socjalnych

27 831,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

2 269,00 0,00 0,00 

30 100,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia

629 419,16 0,00 0,00 

-634,00 0,00 0,00 

634,00 0,00 0,00 

629 419,16 0,00 0,00 

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

294 000,00 0,00 0,00 

-634,00 0,00 0,00 

634,00 0,00 0,00 

294 000,00 0,00 0,00 

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

14 500,00 0,00 0,00 

-74,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

14 426,00 0,00 0,00 

Id: 920A5546-E4DE-4716-8669-15F978357626. Podpisany Strona 10



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział
Rozdzia

ł
§ świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Z tego

Wydatki 

bieżące

Plan

z tego:

1 4 5 17

Treść

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

18

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Wydatki 

majątkowe
dotacje na 

zadania 

bieżące

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 74,00 74,00 0,00 74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 74,00 74,00 0,00 74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 78 588,00 78 588,00 0,00 78 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -560,00 -560,00 0,00 -560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 78 028,00 78 028,00 0,00 78 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 560,00 560,00 0,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 560,00 560,00 0,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 928 016,10 2 910 616,10 902 316,10 2 008 300,00 0,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 6 190 110,00 5 837 000,00 

zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 652,00 30 652,00 

po zmianach 2 928 016,10 2 910 616,10 902 316,10 2 008 300,00 0,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 6 220 762,00 5 867 652,00 

przed zmianą 978 737,00 978 737,00 0,00 978 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 978 537,00 978 537,00 0,00 978 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

przed zmianą 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 032 519,10 1 015 119,10 902 316,10 112 803,00 0,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 032 719,10 1 015 319,10 902 316,10 113 003,00 0,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4240

Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych i 

książek

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

74,00 0,00 0,00 

74,00 0,00 0,00 

4300
Zakup usług 

pozostałych

78 588,00 0,00 0,00 

-560,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

78 028,00 0,00 0,00 

4430
Różne opłaty i 

składki

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

560,00 0,00 0,00 

560,00 0,00 0,00 

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

9 118 126,10 4 751 500,00 353 110,00 

-2 400,00 0,00 0,00 

33 052,00 0,00 0,00 

9 148 778,10 4 751 500,00 353 110,00 

90002 Gospodarka odpadami

1 978 737,00 0,00 0,00 

-200,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

1 978 537,00 0,00 0,00 

4410
Podróże służbowe 

krajowe

200,00 0,00 0,00 

-200,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi

1 032 519,10 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

200,00 0,00 0,00 

1 032 719,10 0,00 0,00 

4410
Podróże służbowe 

krajowe

0,00 0,00 

200,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 

200,00 0,00 0,00 

0,00 

Id: 920A5546-E4DE-4716-8669-15F978357626. Podpisany Strona 11



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział
Rozdzia

ł
§ świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Z tego

Wydatki 

bieżące

Plan

z tego:

1 4 5 17

Treść

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

18

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Wydatki 

majątkowe
dotacje na 

zadania 

bieżące

przed zmianą 325 480,00 325 480,00 0,00 325 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 120 110,00 4 767 000,00 

zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 652,00 30 652,00 

po zmianach 325 480,00 325 480,00 0,00 325 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 150 762,00 4 797 652,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 11 480,00 11 480,00 0,00 11 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 280,00 9 280,00 0,00 9 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 15 500,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 652,00 30 652,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 152,00 46 152,00 

przed zmianą 2 340 606,33 2 078 646,33 1 083 857,33 994 789,00 250 000,00 11 960,00 0,00 0,00 0,00 1 650 000,00 1 650 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 136 475,00 136 475,00 0,00 136 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 477 081,33 2 215 121,33 1 083 857,33 1 131 264,00 250 000,00 11 960,00 0,00 0,00 0,00 1 650 000,00 1 650 000,00 

przed zmianą 2 082 606,33 2 078 646,33 1 083 857,33 994 789,00 0,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 136 475,00 136 475,00 0,00 136 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 219 081,33 2 215 121,33 1 083 857,33 1 131 264,00 0,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 

przed zmianą 476 350,00 476 350,00 0,00 476 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 136 475,00 136 475,00 0,00 136 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 612 825,00 612 825,00 0,00 612 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 21 660 246,26 18 006 418,33 9 950 602,41 8 055 815,92 1 213 782,00 1 493 038,68 86 738,00 160 269,25 700 000,00 12 184 780,00 11 831 670,00 

zmniejszenie -55 425,00 -55 425,00 0,00 -55 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 171 612,81 -1 171 612,81 

zwiększenie 203 892,00 203 892,00 11 992,00 191 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 190 652,00 1 190 652,00 

po zmianach 21 808 713,26 18 154 885,33 9 962 594,41 8 192 290,92 1 213 782,00 1 493 038,68 86 738,00 160 269,25 700 000,00 12 203 819,19 11 850 709,19 

90095 Pozostała działalność

5 445 590,00 4 751 500,00 353 110,00 

-2 200,00 0,00 0,00 

32 852,00 0,00 0,00 

5 476 242,00 4 751 500,00 353 110,00 

4270
Zakup usług 

remontowych

0,00 0,00 

2 200,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 

2 200,00 0,00 0,00 

0,00 

4300
Zakup usług 

pozostałych

11 480,00 0,00 0,00 

-2 200,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

9 280,00 0,00 0,00 

6050

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

15 500,00 0,00 

46 152,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 

30 652,00 0,00 0,00 

0,00 

926 Kultura fizyczna

3 990 606,33 1 500 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

136 475,00 0,00 0,00 

4 127 081,33 1 500 000,00 0,00 

92601 Obiekty sportowe

3 582 606,33 1 500 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

136 475,00 0,00 0,00 

3 719 081,33 1 500 000,00 0,00 

4260 Zakup energii

476 350,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

136 475,00 0,00 0,00 

612 825,00 0,00 0,00 

Wydatki razem:

33 845 026,26 9 291 500,00 353 110,00 

-1 227 037,81 -500 000,00 0,00 

1 394 544,00 500 000,00 0,00 

34 012 532,45 9 291 500,00 353 110,00 

Id: 920A5546-E4DE-4716-8669-15F978357626. Podpisany Strona 12



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 500 000,00 0,00

01008 500 000,00 0,00

6057 425 000,00 0,00

425 000,00 - 425 000,00

0,00 425 000,00

6059 75 000,00 0,00

75 000,00 - 75 000,00

0,00 75 000,00

600 520 000,00 660 000,00

60016 520 000,00 660 000,00

6050 310 000,00 660 000,00

0,00 660 000,00

758 935 670,00 - 671 612,81

75818 935 670,00 - 671 612,81

6800 935 670,00 - 671 612,81

935 670,00 - 671 612,81

900 6 190 110,00 30 652,00

90095 5 120 110,00 30 652,00

6050 15 500,00 30 652,00

0,00 15 326,00

0,00 15 326,00

12 184 780,00 19 039,19

BUDOWA WIELOPOKOLENIOWEGO PLACU ZABAW W 

SIANOŻĘTACH
15 326,00

Razem 12 203 819,19

Pozostała działalność 5 150 762,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 152,00

BUDOWA WIELOPOKOLENIOWEGO PLACU ZABAW PRZY 

UL. GÓRNEJ W USTRONIU MORSKIM
15 326,00

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 264 057,19

REZERWA NA INWESTYCJE 264 057,19

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 220 762,00

BUDOWA DROGI DOJAZDOWEJ DO GRUNTÓW ROLNYCH 

WRAZ Z PRZEPUSTEM (UL. GÓRNA W USTRONIU MORSKIM)
660 000,00

Różne rozliczenia 264 057,19

Rezerwy ogólne i celowe 264 057,19

Transport i łączność 1 180 000,00

Drogi publiczne gminne 1 180 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 970 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00

ODBUDOWA ROWÓW MELIORACYJNYCH W USTRONIU 

MORSKIM I SIANOŻĘTACH
0,00

POLEPSZENIE STANU ŚRODOWISKA NATURALNEGO 

POPRZEZ REMONT URZĄDZEŃ MELIORACJI WODNYCH NA 

TERENIE GMINY USTRONIE MORSKIE

75 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 425 000,00

ODBUDOWA ROWÓW MELIORACYJNYCH W USTRONIU 

MORSKIM I SIANOŻĘTACH
0,00

POLEPSZENIE STANU ŚRODOWISKA NATURALNEGO 

POPRZEZ REMONT URZĄDZEŃ MELIORACJI WODNYCH NA 

TERENIE GMINY USTRONIE MORSKIE

425 000,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 500 000,00

Melioracje wodne 500 000,00

        USTRONIE MORSKIE  W  ROKU 2014

Załącznik nr 3.
do Uchwały Nr XLIX/…./2014

Rady Gminy Ustronie Morskie

z dnia 28 marca 2014 r.

ZMIANY  PO  STRONIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH  BUDŻETU GMINY

Id: 920A5546-E4DE-4716-8669-15F978357626. Podpisany Strona 13



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy
950

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Lp. Kwota

1 220 000,00

1 427 000,00

1 427 000,00

4

120 000,00

1 100 000,00

Rozchody ogółem:

1

2

Załącznik nr 4.
do Uchwały Nr XLIX/…../2014

z dnia 28 marca 2014 r.

Rady Gminy Ustronie Morskie

1

Przychody ogółem:

1

Przychody i rozchody budżetu w 2014r.

Id: 920A5546-E4DE-4716-8669-15F978357626. Podpisany Strona 14



UZASADNIENIE

I. Zmian po stronie dochodów bieżących dokonano w związku z:

Dział 758 Różne rozliczenia (ogółem - 37.420,81)

· - 122.674 zł zmniejszeniem części oświatowej subwencji ogólnej dla gmin w 2014 roku, zgodnie z pismem
Ministra Finansów znak ST3/4820/2/2014 z dnia 13.02.2014 r.,

· 85.253,19 zł niewykorzystaniem środków planu wydatków niewygasających 2013 roku dot. zakupu pojemników
do segregacji odpadów oraz budowy placów zabaw w Ustroniu Morskim i Sianożętach, zgodnie z wnioskami
Kierownika Referatu Inwestycji i Gospodarki Komunalnej z dnia 07.03.2014 r. i 10.03.2014 r.

II. Zmian po stronie dochodówmajątkowych dokonano w związku z:

Dział 600 Transport i łączność

· 126.717 zł planowanym wpływem dochodów z tyt. dofinansowania realizacji zadania inwestycyjnego pn. Budowa
drogi dojazdowej do gruntów rolnych wraz z przepustem (ul. Górna w Ustroniu Morskim) z środków Urzędu
Marszałkowskiego WojewództwaZachodniopomorskiego, zgodnie z wnioskiem Kierownika Referatu Inwestycji i
Gospodarki Komunalnej z dnia 10.03.2014 r.,

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

· 78.210 zł planowanym wpływem dochodów z tyt. dofinansowania zadania inwestycyjnego pn. Zakup pojemników
do segregacji odpadów komunalnych dla mieszkańców Gminy Ustronie Morskie, zgodnie z wnioskiem
Kierownika Referatu Inwestycji i Gospodarki Komunalnej z dnia 10.03.2014 r.

III. Zmian po stronie wydatków bieżących dokonano w związku z:

Dział 600 Transport i łączność

· 4.000 zł korektą klasyfikacji budżetowej dot. dzierżawy gruntu pod chodnik przy ul. Targowej w Ustroniu
Morskim (patrz dz. 750),

Dział 710 Działalność usługowa

· 5.708 zł urealnieniem planu wydatków do faktycznych potrzeb dot. wynagrodzenia członków Gminnej Komisji
Urbanistyczno-Architektonicznej, zgodnie z wnioskiem Kierownika Referatu Gospodarki Nieruchomościami,
Zagospodarowania Przestrzennego i Rolnictwa z dnia 14.02.2014 r.,

· Korektą klasyfikacji budżetowej dot. wyceny nieruchomości (40.000 zł), zgodnie z wnioskiem Kierownika
Referatu Gospodarki Nieruchomościami, Zagospodarowania Przestrzennego i Rolnictwa z dnia 14.02.2014 r.,

Dział 750 Administracja publiczna

· - 4.000 zł korektą klasyfikacji budżetowej (patrz dz. 600),

· - 750 zł korektą klasyfikacji budżetowej dot. zakupu usług dostępu do sieci Internet w OSP (patrz dz. 754),

· Korektą klasyfikacji budżetowej dot. opłat sądowych UG (1.700 zł) i tłumaczeń (190 zł),

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

· 750 zł korektą klasyfikacji budżetowej (patrz dz. 750),

Dział 851 Ochrona zdrowia

· Korektą klasyfikacji budżetowej dot. zakupu pomocy dydaktycznych – profilaktyka AA (74 zł) i ubezpieczenia
dzieci podczas wypoczynku (560 zł),

Dział 801 Oświata i wychowanie

· 6.284 zł koniecznością zwiększenia planu wydatków na składki społeczne i fundusz pracy od zatrudnienia w
Przedszkolu, zgodnie z wnioskiem Dyrektora Przedszkola z dnia 03.03.2014 r.,

· Korektą klasyfikacji budżetowej dot. odpisu na ZFŚS (5.551 zł) i zakupu leków i art. medycznych (200 zł),
zgodnie z wnioskiem Dyrektora Przedszkola z dnia 10.02.2014 r.,

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Id: 920A5546-E4DE-4716-8669-15F978357626. Podpisany Strona 15



· Korektą klasyfikacji budżetowej dot. napraw i badania tech. sprzętu i pojazdów (2.200 zł) oraz podróży
służbowych (200 zł), zgodnie z wnioskami Dyrektora Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji z dnia
28.02.2014 r. i 10.03.2014 r.,

Dział 926 Kultura fizyczna

· 136.475 zł koniecznością zabezpieczenia planu finansowego GOSiR na wydatki związane z zakupem gazu dla
CSR Helios, zgodnie z wnioskiem Dyrektora Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji z dnia 28.02.2014 r.

IV. Zmian po stronie wydatków majątkowych dokonano w związku z:

Dział 600 Transport i łączność

· 660.000 zł planowaną realizacją zadania inwestycyjnego pn. Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych wraz z
przepustem (ul. Górna w Ustroniu Morskim)- droga z kruszywa kamiennego o szerokości 5 m, dofinansowanego
ze środków Urzędu Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego, zgodnie z wnioskiem Kierownika
Referatu Inwestycji i Gospodarki Komunalnej z dnia 10.03.2014 r.,

Dział 758 Różne rozliczenia

· - 671.612,81 zł rozdysponowaniem rezerwy inwestycyjnej,

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

· 30.652 zł planowanym wykonaniem dokumentacji projektowej w związku z realizacją zadań inwestycyjnych pn.
„Budowa wielopokoleniowego placu zabaw w Sianożętach” i „Budowa wielopokoleniowego placu zabaw przy ul.
Górnej w Ustroniu Morskim”, zgodnie z wnioskiem Kierownika Referatu Inwestycji i Gospodarki Komunalnej z
dnia 07.03.2014 r.,

Ponadto dokonuje się zmiany nazwy zadania inwestycyjnego z „Odbudowa rowów melioracyjnych w Ustroniu
Morskim i Sianożętach” na „Polepszenie stanu środowiska naturalnego poprzez remont urządzeń melioracji wodnych
na terenie gminy Ustronie Morskie”, zgodnie z wnioskiem Piotra Byczkowiaka z dnia 14.02.2014 r.

Id: 920A5546-E4DE-4716-8669-15F978357626. Podpisany Strona 16




